巫溪府发〔2022〕42号
巫溪县人民政府

关于公布2022年版行政权力和公共服务

事项清单的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府各部门、有关单位：

为深化行政体制改革，进一步转变政府职能，推进行政权力和公共服务规范公开透明运行，深入推进依法行政，加快建设法治政府、创新政府、廉洁政府和服务型政府，按照市政府要求，我县加快推进行政权力和公共服务事项标准化及网上运行工作，建立行政权力和公共服务事项清单动态调整制度，推进行政权力和公共服务公开规范运行。经梳理，全县共7668项行政权力事项、2399项公共服务事项，其中行政裁决41项、行政处罚3804项、行政给付128项、行政检查261项、行政奖励37项、行政强制277项、行政确认263项、行政许可844项、行政征收115项、其他行政权力1898项，现予以公布。

附件：1.巫溪县行政权力事项清单
2.巫溪县公共服务事项清单
                                巫溪县人民政府
                           2022年9月23日
（此件公开发布）

― 2 ―
— 1 —